KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

NOMOR: F11/104.02.24/B.12/II/2023

TENTANG PENUGASAN MENGAJAR DOSEN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023



Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Ahmad Dahlan:

: a. bahwa untuk kelancaran jalannya kegiatan perkuliahan di Fakultas Menimbang

Kedokteran pada semester gasal tahun akademik 2022/2023, perlu penetapan pembagian tugas mengajar dosen Fakultas Kedokteran yang

sesuai dengan bidang keahlian:

b. berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu

menetapkan keputusan Dekan tentang penugasan mengajar dosen;

: a. Undang-undang No.14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; Mengingat

b. Undang-undang No.12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;

c. Peraturan Pemerintah No. 37 tahun 2009 Tentang Dosen;

d. Tentang Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;

e. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor 02/Ped/I.0/B/2012 tentang

Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

f. Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2015.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Ahmad Dahlan tentang

penugasan mengajar dosen

Pertama : Memberikan tugas mengajar kepada dr. Amanatus Solikhah, Sp.PK., M.Sc

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

: Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 17 Februari 2023 sampai Ketiga

dengan 24 Agustus 2023

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada tanggal 26 Rajab 1444 H

17 Februari 2023 M

Tembusan:

- 1. Rektor
- Wakil Rektor Bidang SDM;
 Wakil Rektor Bidang KKAU;
- 4. Kepala Biro SDM.

Universitas Ahmad Dahlan

Prof. Dr. dr. H. Rusdi Lamsudin, Sp.S(K)., M.Med.Sc

NUPN: 9905537447

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Ahmad Dahlan

: Nomor : F11/104.02.24 /B.12/II/2023 Tahun 2023 tanggal 17 Februari 2023

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

PROGRAM STUDI : Pendidikan Profesi Dokter

FAKULTAS : Kedokteran SEMESTER : Genap TAHUN AKADEMIK : 2022/2023

INSTANSI : Universitas Ahmad Dahlan

NO	NAMA	STASE	SKS
1.	dr. Amanatus Solikhah, Sp.PK ., M.Sc	Patologi Klinik	2

Yogyakarta, 17 Februari 2023

Dekan,

Prof. Dr. dr. H. Rusdi Lamsudin, Sp.S(K)., M.Med.Sc

NUPN: 990553744